
گروه اجتماعی 
این روزها دوباره وضعیت دریاچه ارومیه 
موردتوجه افکار عمومی قرار گرفته است، دریاچه‌ای 
که دیگر نمی‌درخشد و به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
دریاچه‌های آب‌شور جهان طی دهه‌های اخیر 
کارآمد منابع آب تا مرز خشکی  درنتیجه مدیریت نا
کامل پیش رفته است. دولت‌های مختلف همواره 
احیای این دریاچه را وعده‌ داده‌اند اما باوجود صرف 
کنون سایه این بحران و  هزینه‌های هنگفت، تا
پیامدهای ناشی از آن از شمال غرب ایران حذف 

نشده و روند نابودی آن ادامه دارد. 
به گواه تصاویر ماهواره‌ای و گزارش‌های منتشرشده، 
»در بخش شمالی دریاچه تنها لایه‌ای نازک به 
ضخامت ۴ تا ۵ سانتی‌مترآب  باقی‌مانده است. 
این منطقه که زمانی حدود ۷۰۰ کیلومترمربع آب 
کنون به پهنه‌ای نمک‌پوش تبدیل شده  داشت، ا
است. در بخش جنوبی نیز وضعیت مطلوب نیست. 
گرچه هنوز حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومترمربع از سطح  ا
دریاچه دارای عمقی بین ۱۵ تا ۲۰ سانتی‌متر است، 
ولی با ادامه این روند، تا پایان تابستان احتمال 
کاهش شدید سطح آب وجود دارد« و رئیس اداره 
حفاظت محیط‌زیست آذربایجان غربی، هشدار 
داده، احتمالا تا پایان تابستان برای نخستین‌بار 
کامل خشک  در تاریخ، دریاچه ارومیه به‌طور 

خواهد شد. 
با نگاهی به تاریخچه نا‌خوشی حال دریاچه ارومیه 
درمی‌یابیم که نخستین نشانه‌های پایین آمدن 
تراز آبی آن از سال ۱۳۷۴ آغاز و در همین سال حال 
دریاچه رو به وخامت گذاشت، تا اینکه دولت یازدهم 
در سال ٩٢ با تصویب هیئت‌وزیران، کارگروه نجات 
و ستاد احیای دریاچه ارومیه را باهدف تثبیت و 
احیا تا ارتفاع ۱۲۴۷/۱ متر از سطح دریا تشکیل 
داد. برنامه احیا شامل سه فاز پایدارسازی، احیا 
 و احیای نهایی و شش مداخله اصلی بود: کاهش
 ۴۰ درصدی مصرف آب کشاورزی، کنترل برداشت‌های 
غیرمجاز، پروژه‌های انتقال آب، حفاظت از معیشت 
محلی، افزایش جریان رودخانه‌ها و توسعه منابع 
جدید آب. بااین‌حال، این برنامه در مسیر اجرا با 
چالش‌های جدی مواجه شد. دولت یازدهم علیرغم 
کرد،  اینکه خود را نا‌جی دریاچه ارومیه معرفی می‌
اما کارنامه موفقی از خود به‌جای نگذاشت. سال 
۱۳۹۴ نزدیک به هشت متر کاهش تراز آبی در این 
خ داد و پس‌از‌آن نیز بارها خشکی این ثروت  دریاچه ر
زیست‌محیطی خبرساز شد و کارزارهای متعددی 
برای مطالبه رسیدگی فوری به وضعیت آن شکل 
گرفت اما تقریبا هیچ دولتی برنامه روشنی برای 

پیشگیری و رفع این بحران نداشت.  
فعالان آشنا به شرایط دریاچه ارومیه بارها بر 
که این دریاچه، مانند  کرده‌اند  کید  این نکته تأ
کشور،  بسیاری از رودخانه‌ها و حوزه‌‌های آبی 
کنار عوامل محیطی، مانند خشکسالی، از  در 
مدیریت غیراصولی منابع آبی، ازجمله ساخت 
سد و تأمین بیش‌ازاندازه آب زمین‌های کشاورزی 
از طریق حفر چاه‌های غیرمجاز در منطقه، آسیب 

جدی دیده است.
 دریاچه از حدود سال ۱۳۹۰ به یک پدیده 

فصلی تبدیل شده است
کنون وضعیت دریاچه به نقطه‌ای بی‌سابقه  ا

رسیده و در جدیدترین هشدار‌های رسمی، 
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست آذربایجان غربی 
از احتمال خشکی صددرصدی دریاچه ارومیه تا 
پایان تابستان خبر داده است! بااین‌حال سعید 
عیسی‌پور، عضو دبیرخانه کارگروه ملی نجات دریاچه 
ارومیه، چنین اظهارنظرهایی را »غیرکارشناسی« 
گفته شده بزرگ‌نمایی  دانسته و به‌زعم او آنچه 
که احیای دریاچه  بحران است، آن‌هم درحالی‌
ارومیه یک فرآیند تدریجی، اما پایدار است. او 
کید کرده: »دریاچه ارومیه در سال‌های گذشته  تأ
نیز دوره‌های خشکسالی را پشت سر گذاشته و با 
بهبود شرایط بارشی، نشانه‌هایی از احیا را بروز 
داده‌است. بااین‌حال، عبور از بحران فعلی نیازمند 
کاری در مواجهه  همبستگی ملی و پرهیز از سیاسی‌

با یک موضوع زیست‌محیطی است.«
عیسی‌پور، معتقد است: سال جاری ازنظر اقلیمی 
»استثنایی« است: »کاهش ۳۰ درصدی بارش‌ها 
و افزایش دمای میانگین بین ۱/۵ تا ۲ درجه 
گراد، شرایطی کم‌سابقه را در حوضه آبریز  سانتی‌

دریاچه رقم‌زده است.«
او از اقدامات انجام‌شده مانند انتقال بخشی از 
کانی‌سیب، اجرای سیستم‌های  حق‌آبه از سد 
گیری از فناوری‌های پایش  آبیاری نوین، و بهره‌
لحظه‌ای به‌عنوان نشانه‌های عزم جدی برای 
حفظ دریاچه یاد کرده است. بااین‌حال اقدامات 
نتایج  کنون  تا ومیه  ار ستاد احیای دریاچه 
که از  مطلوبی به همراه نداشته است؛ موضوعی 
سوی معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی 
کشاورزی، آب  کمیسیون  در نشست تخصصی 
و محیط‌زیست اتاق بازرگانی تبریز، بدان اشاره 
شده‌است. از سوی دیگر حجت جباری، مدیرکل 
حفاظت محیط‌زیست آذربایجان غربی نیز بر این 
گر مدیریت منابع آب توسط  کید دارد که ا مهم تأ
وزارت نیرو و وزارت جهاد کشاورزی به همین شکل 
ادامه یابد، دیگر نمی‌توان به احیای دریاچه امیدی 
داشت. به گفته او، دریاچه از حدود سال ۱۳۹۰ به 
که تنها در  یک پدیده فصلی تبدیل شده است 
فصل‌های پربارش تا حدودی آبگیری می‌شود و 

در تابستان‌ها کاملًا خشک می‌ماند.
کارشناسان برداشت نمک با رعایت  گروهی از 
ضوابط محیط‌زیستی را گزینه‌ای مناسب می‌دانند. 
 ۶/۵ گوید دریاچه ارومیه حدود  جباری می‌
گر سالانه  میلیارد تن ذخیره نمک دارد و حتی ا
۲ میلیون تن برداشت شود، بیش از ۳ هزار سال 
کشد تا این ذخایر پایان یابد. به گفته او،  طول می‌
برداشت اصولی نه‌تنها آسیبی به دریاچه نمی‌زند، 
بلکه می‌تواند با کاهش غلظت نمک، در روند احیا 

نیز مؤثر باشد. 
»ناصر کرمی«، اقلیم‌شناس و کارشناس محیط‌زیست 
نیز بر این باور است که دیگر نمی‌شود نیمه شمالی 

دریاچه ارومیه را نجات داد. او با استناد بر اظهارات 
گوید:  کویرشناس می‌ کردوانی،   مرحوم پرویز 
»۱۵ سال پیش مرحوم کردوانی گفت دیگر نمی‌شود 
نیمه شمالی دریاچه ارومیه را نجات داد و باید به 
فکر این باشید تا نیمه جنوبی دریاچه را نجات 
که در مساحت نیمه جنوبی  بدهید. با توجه به این‌
کویر بزرگ ایجاد شده و راه را  دریاچه ارومیه یک 
برای بلند شدن ریزگردهای نمکی هموار کرده بود، 
او پیشنهاد داد که روی پوشش گیاهی این کویر 
با ریگ‌های درشت یا قلوه‌سنگ پوشانده شود تا 
بتوان از آسیب‌های بعدی جلوگیری کرد. اما این 
کنش‌های شدیدی از سوی اهل غیرفن  نظر با وا

مواجه و اجرایی نشد.«
زان را  کشاور کس جلوی برداشت   هیچ‌

گیرد  نمی‌
گرچه همواره  دولت‌ها سعی دارند، تبخیر آب  ا
به دلیل تغییر اقلیم را علت خشک شدن این 
کنند اما بنابر  کوسیستم حیاتی ایران قلمداد  ا
نتایج یک تحقیق که توسط چند تن از محققان 
 در آمریکا انجام شده؛ خشکسالی تنها باعث کاهش
 ۵ درصدی بارش در حوزه آبریز دریاچه شده و عوامل 
انسانی شامل پروژه‌های توسعه اقتصادی ـ آبی به 
همراه ساخت بزرگراه ۱۱ کیلومتری روی دریاچه و 
گذر شهید کلانتری با طول یک هزار و ۷۰۹  پل میان‌
متر وضعیت دریاچه را به بحران کشانده که برای 
ساخت آن از کوه مجاور دریاچه استفاده کردند. 
به‌عبارت‌دیگر کوه مجاور دریاچه را کنده و به کف 

دریاچه ریختند؛ بنابراین میزان مصالح وارد شده به 
گذر و برهم خوردن  دریاچه برای احداث این میان‌
چرخه جریان‌های آبی در نیمه شمالی و جنوبی 
کوسیستم و  این دریاچه، یکی از عوامل تخریب ا

خشک شدن آن است.
کند: »نقش  کرمی نیز دراین‌باره بیان می‌ ناصر 
مسئولان به‌عنوان عامل انسانی در خشک شدن 
دریاچه ارومیه ۸۵ درصد است و ۱۵ درصد بقیه را 
عوامل اقلیمی و منطقه‌ای تشکیل می‌دهند. 
علت اصلی نابودی دریاچه، تغییر الگوی کشت و 
نوع محصولی است که در منطقه کاشته شده. از 
گذشته‌های دور در وسعتی به‌اندازه ۱۵۰ هزار هکتار 
در این منطقه انگور نیمه وحشی کشت می‌شد که 
نیاز چندانی به آب نداشت اما به‌تدریج کاشت انگور 
در این منطقه متوقف شد و به‌جای آن، کشاورزان 
شروع به تولید سیب کردند که چهار برابر انگور نیاز 
به آب داشت. از سوی دیگر، سطح زیر کشت نیز 
به چهار برابر افزایش پیدا کرد؛ طوری که در حال 
حاضر چیزی نزدیک به ۶۰۰ هزار هکتار از این 
منطقه زیر کشت است. البته عکس‌های هوایی 
تا ۸۰۰ هزار هکتار را هم نشان می‌دهند. این‌یکی 
از دلایلی است که باعث می‌شود بخش زیادی از 
که راهی دریاچه شود،  آب‌های منطقه به‌جای این‌
به مصرف کشاورزی برسد. اما تنها افزایش وسعت 
منطقه کشت و کم شدن آب وارد شده به دریاچه 
باعث خشک‌سالی نشد. متأسفانه با جایگزینی 
محصول سیب به‌جای انگور، میزان مصرف آب 

در بخش کشاورزی دریاچه ارومیه ۴۰ برابر بیشتر 
کمبود آب  کشاورزان با  شد. در چنین شرایطی، 
مواجه شدند و با حفر چاه‌‌های متعدد، نیازشان 
که هیچ نظارتی  کردند. ازآنجایی‌ به آب را برطرف ‌
در کشور برای حفر این چاه‌ها وجود ندارد، تمام 
که قرار بود به دریاچه برسد، از طریق چاه‌‌ها  آبی 
کنار این  کشاورزی می‌رسد. در  به زمین‌های 
چاه‌ها، احداث مداوم سدها در سرشاخه رودخانه 
ح‌های بی‌نتیجه انتقال آب را هم باید اضافه  و طر
کدام نه‌تنها مشکلی از کم‌آبی و خشک  کرد که هیچ‌
شدن دریاچه ارومیه کم نکردند که آن منابع نیز 

نابود شدند.« 
کشور را مانع  کم بر  این اقلیم‌شناس ساختار حا
گوید:  ایجاد یک اقتصاد شکوفا دانسته و می‌
»دولت باید قوانینی را با توجه به سود اقتصادی 
و اشتغال مردم در این منطقه اجرایی کند تا هم 
گیرد و هم مردم راضی باشند.  کشاورزی رونق 
که از این  متأسفانه مافیاهایی نیز وجود دارند 

کنند.«  منابع سوءاستفاده می‌
کیدات صاحب‌نظران، کافیست مداخلات  مطابق تأ
انسانی به حداقل خود برسد در این صورت طبیعت 
کرد، اما دولت به سبب  خودش را ترمیم خواهد 
که برای بازگرداندن آب به دریاچه باید تاوان  آن‌
زیادی بدهد، حاضر به انجام کار واقعی دراین‌باره 
نیست، به همین دلیل هنوز در مسیر اصلاح الگوی 
کشت و روش‌های آبیاری و تغییر زمان کشت برخی 
گامی برنداشته و زیرساخت لازم  را  محصولات 

کم‌آب‌بر مهیا نکرده  برای انتخاب محصولات 
گزیر است زندگی خود را  است، بنابراین کشاورز نا

با کشت محصولات آب‌بر بگرداند.
کاهش   بخش کشاورزی، بزرگ‌ترین عامل 

آب دریاچه ارومیه است
منصور سهرابی، پژوهشگر بوم‌شناسی و محیط‌زیست 
کند: »بخش کشاورزی در  در این زمینه عنوان می‌
حوضه آبریز دریاچه ارومیه، با مصرف ۹۰ درصد از 
منابع آبی )۶/۳۵۰ میلیون مترمکعب(، بزرگ‌ترین 
عامل کاهش آب دریاچه ارومیه است. این مصرف 
بی‌رویه، نتیجه ترکیبی از عوامل متعدد است که 
کشاورزی در استان‌های آذربایجان شرقی)تبریز( 
و غربی)ارومیە( را به الگویی ناپایدار و مخرب 
گزارش وزارت نیرو،   کرده‌اند.  بر اساس  تبدیل 
کشاورزی آبی از ۵۰۸۰۰۰ هکتار  گسترش اراضی 
در اوایل دهه ۱۳۸۰ به بیش از ۷۰۰۰۰۰ هکتار در 
سال‌های اخیر، فشار بی‌سابقه‌ای بر منابع آبی 

وارد کرده است.«
کرده، »در  که این پژوهشگر ارائه  مطابق آماری 
استان آذربایجان غربی )ارومیه(، سطح زیر کشت 
آبی از ۲۶۵/۳۴۰ هکتار در سال زراعی۸۷ ـ۱۳۸۶ به 
۳۲۰/۳۱۶ هکتار در۹۹ـ ۱۳۹۸افزایش یافته است. 
کشت محصولاتی مانند چغندرقند به ترتیب ۱۵۹ 
کرده‌اند. باغات آبی، به‌ویژه سیب،  درصد رشد 
نیز از ۸۹/۶۰۷ هکتار در ۱۳۸۷ به ۱۱۴/۷۷۸ هکتار 
در ۱۴۰۱ رسیده‌اند، که نشان‌دهنده افزایش ۲۸ 
درصدی است. سیب، به دلیل بازار صادراتی 
قوی و سودآوری بالا، به یکی از محصولات اصلی 
منطقه تبدیل شده است. این گسترش، بدون 
کاهش  توجه به محدودیت‌های منابع آبی، به 
جریان ورودی به دریاچه منجر شده است. در 
استان آذربایجان شرقی )تبریز( روند متفاوتی 
مشاهده می‌شود، اما همچنان به ناپایداری 
گرچه سطح زیر  منابع آبی دامن زده است. ا
گندم و جو،  کشت محصولات زراعی آبی، مانند 
در سال‌های اخیر کاهش یافته )از حدود ۱۸۰۰۰۰ 
هکتار در ۸۷ ـ۱۳۸۶به ۱۶۰۰۰۰ هکتار در ۹۹ـ ۱۳۹۸(، 
این کاهش به دلیل تغییر الگوی کشت به سمت 
باغات آبی بوده است. سطح باغات آبی از حدود 
۶۵۰۰۰ هکتار در ۱۳۸۷ به ۸۳۰۰۰ هکتار در ۱۴۰۱ 
که رشدی ۲۷ درصدی را نشان  افزایش یافته، 
می‌دهد. انگور، سیب و گردو از محصولات اصلی 
که به دلیل بازارهای  باغی این استان هستند، 
داخلی و صادراتی، به‌ویژه به کشورهای همسایه، 
موردتوجه کشاورزان قرار گرفته‌اند. کشت انگور، 
به‌ویژه در مناطق مرند و جلفا، و سیب در مناطق 
اطراف تبریز، به دلیل سودآوری بالا، جایگزین 
محصولات زراعی پرآب‌بر شده است. بااین‌حال، 
باغات آبی نیز نیاز آبی قابل‌توجهی دارند )حدود 
۸۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ مترمکعب در هکتار(، که فشار بر منابع 

آبی را کاهش نداده است.«
هنوز امیدی برای حفظ دریاچه وجود دارد

این موضوع، نتیجه سیاست‌های توسعه کشاورزی 
بدون توجه به ظرفیت منابع آبی است. بنابراین 
دریاچه ارومیه، قربانی کشاورزی ناپایدار، سدسازی 
کارآمد منابع آبی شده  غیراصولی و مدیریت نا
کامی  است. گسترش بی‌رویه اراضی کشاورزی و نا
کوسیستم را به تالابی فصلی  برنامه‌های احیا، این ا
و در آینده به نمکزاری خشک تبدیل کرده است. 
بااین‌حال، سهرابی معتقد است: با اصلاح الگوی 
کشت، بهینه‌سازی آبیاری، مدیریت یکپارچه و 
جلب مشارکت جامعه محلی، هنوز امیدی برای 
حفظ دریاچه وجود دارد. او درباره این راهکارها 
توضیح می‌دهد: »با جایگزینی محصولات پرآب‌بر 
با کشت‌های کم‌آب‌بر و استفاده از بذرهای مقاوم 
کشت دیم می‌توان تقاضای آب را  کم‌آبی و  به 
کشاورزان، ایجاد  کاهش داد. همچنین آموزش 
گاهی برای مدیریت  تشکل‌های محلی و افزایش آ
گاه‌سازی می‌توانند  پایدار منابع آب و برنامه‌های آ
مسئولیت‌پذیری کشاورزان را تقویت کنند. دراین 
میان، هدایت آب به بخش‌های محدود برای 
کانون‌های ریزگرد، به‌جای  جلوگیری از تشکیل 
کامل دریاچه، اقدامات برای  خشک شدن 
جلوگیری از نفوذ آب‌شور دریاچه به دشت‌های 
اطراف، به‌ویژه در بخش شرقی و نظارت بر ۱۰۲۰۰۰ 
چاه غیرمجاز، تخصیص حق‌آبه زیست‌محیطی 
دریاچه )۳/۴ میلیارد مترمکعب( و بازنگری در 

سدسازی از دیگر راهکارهای مؤثر است.« 
کارشناس و فعال  بااین‌وجود عباس محمدی، 
محیط‌زیست چندان به بهبود وضعیت دریاچه 
ارومیه امیدوار نیست. او بدون ارائه راهکار، دلایل 
کند:  گونه تشریح می‌ وضعیت کنونی دریاچه را این‌
»مدیریت غیراصولی در حوزه‌های آبریز منتهی به 
دریاچه، افزایش انحراف آب به‌قصد کشاورزی در 
ایران، و ساخت سدهای متعدد بر رودخانه‌های آبریز 
دریاچه، از قبیل آجی‌چای، زرینه‌رود، سیمینه‌رود، 
مهابادرود، باراندوزچای، زولاچای، و نازلی‌چای 
از مهم‌ترین عوامل خشک ‌شدن دریاچه به شمار 
می‌روند. ذخیره آب پشت سدها و حفر چاه‌های 
کشاورزی در منطقه  کشاورزی نه‌تنها به توسعه 
نینجامیده، بلکه منابع آبی را هدر داده است. 
بنابراین احیای دریاچه بدون در نظر گرفتن این 

موارد ممکن نخواهد بود.« 
کند: »سدها  این فعال محیط‌زیست خاطرنشان می‌
منابع آبی‌ای را به وجود آورده‌اند تا کشاورز بتواند 
به کشت آبی بپردازد. به عبارت بهتر کشاورزان را به 
این تصور کشانده که می‌توان با استفاده از حفر چاه 
و استخراج آب‌های زیرزمینی به کشاورزی پرداخت. 
براین اساس حجم گسترده‌ای از سدسازی‌ها در 
دریاچه ارومیه، موجب به وجود آمدن منبع آبی 
که اقدام  کشاورزان شده  قابل‌اطمینانی برای 
به کشت آبی بیشتر و بیشتری نموده‌اند. در این 
میان عمده محصولات کشت شده در استان‌های 
آذربایجان شرقی و غربی که ۹۰ درصد حوضه آبریز 
دریاچه ارومیه را در خود جای می‌دهند عبارت 
است از محصولات پر آب‌بر و کم‌بهره‌ای همچون 
سیب و چغندرقند. در چنین وضعیتی احیای 

دریاچه بسیار دشوار است.« 

آخرین وضعیت دریاچه ارومیه بررسی شد 

آب‌رفته به دریاچه باز نمی‌گردد؟ 
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460331012003216 مورخ 1404/2/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریدون خوش فطرت 
ک  فرزند محمد به ش.ش 874 کدملی 1718304056 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1900 مترمربع از پلا
1268 فرعی از 1 اصلی از مالکیت کریم فلاح پور ذیل صفحه 509 دفتر 1168 واقع در چندار حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ 
استان البرز تائید و رای هیات صادر گردیده نوع کاربری ملک کشاورزی )باغی( می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21	

ک ساوجبلاغ بشیر نعیم زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
========================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460329010004912 مورخ 1404/4/16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم فاطمه قدرتی فرزند محمدتقی به ش.ش 837 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2235/22 
ک 426 فرعی از 33 اصلی واقع در مغان  بخش 02 شاهرود خریداری با واسطه از خانم سلطنت  مترمربع قسمتی از پلا
گهی می‌شود  در صورتی  صدرمغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21	

ک شهرستان شاهرود حمیدحسین پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
============================================

گهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 140460329011000400-1404/2/16 صادره از هیات فوق تصرف مالکانه و بلامعارض خانم 
فاطمه جلالیان فرزند عباسعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 
ک 188 فرعی از 7- اصلی بخش 7 شهرستان  دامغان شهر دیباج محله قلعه باستناد  915/03 مترمربع پلا
قولنامه عادی و مع الواسطه از خانم معصومه جمالی باشی  با حدود و مشخصات معین محرز گردید. لذا به 
لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور معترضین 
گهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ  می‌توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آ
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی 
طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم 

خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/4/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5

گهی 1961100 شناسه آ
مهدی جدیدی 
ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای   فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021001501 مورخ  1404/4/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم شهیداله مومن آبادی فرزند ابراهیم به ش.ش 2 صادره از فیروزکوه در 
ک 84 فرعی از سنگ 99  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6831/98 مترمربع به شماره پلا
اصلی واقع در طارس فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مع الواسطه از آقاخان و رضا اوصانلو 
گهی می‌شود   داستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای -  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021001505 مورخ  1404/2/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم ولی قشقاوی فرزند غلامرضا به ش.ش 1715 صادره از فیروزکوه در ششدانگ 
ک 209 فرعی از سنگ 108 اصلی واقع در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 867/03 مترمربع به شماره پلا
طهنه فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مع الواسطه از محمد جان فرزند یونس محرز گردیده 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21	

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
==================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460322004001397 مورخ 1404/4/16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شاهین جمالزهی فرزند ابراهیم به ش.ش 327 صادره  
ک 122 فرعی از 407- اصلی قطعه یک  از در یکباب خانه به مساحت 491/84 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در شهر ایرانشهر خیابان الزهرا بخش 5 بلوچستان خریداری از مالک رسمی آقای زیاد ناروئی 
گهی می‌شود  در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/5

م‌الف  236/1404
ک ایرانشهر اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۱۰۹۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین حاجتیان فومنی فرزند کاس بشماره ملی ۲۶۶۹۵۵۲۷۴۹ بصورت ششدانگ 
ک 80/96  واقع در شهرستان شهریار  یک قطعه باغ به مساحت 2935/30  متر مربع قسمتی از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم میرزائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 12424                                 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/05 

ک شهریار مهدی ناصری – رئیس ثبت اسناد و املا
=============================================

گهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد  آ
سند

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
ک شهرستان بافت تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز  مستقر در اداره ی ثبت اسناد واملا
ک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در  گردیده است لذا مشخصاتمتقاضیان  واملا
گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  دونوبت به فاصله ی 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  اداره ثبت اسناد واملا
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم ورسید آنرا به این اداره تحویل نمایندبدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بخش 34  کرمان

1- برابر رأی شماره 140460319013001830مورخ 11‏/03‏/1404آقای علی کریمدادینسبت به ششدانگ 
ک شماره 675  باغچه نیمه محصورواقع در مزرعه سرخوئیهبه مساحت 770 متر مربع قسمتی از پلا

‏-اصلی بخش 34 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی خود متقاضیمحرز گردید. 
بخش 40  کرمان

2- برابر رأی شماره 140460319013002047 مورخ 19‏/03‏/1404آقای محمود علی رضا پور بزنجانی 
ک شماره  نسبت به ششدانگ  خانه و باغ واقع در بزنجان به مساحت 1215/55متر مربع قسمتی از پلا

36‏- اصلی بخش 40کرمان از میزان سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید. 
گوغری  3- برابر رأی شماره 140460319013001906 مورخ 13‏/03‏/1404آقای رمضان جعفری زاده 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر  واقع در روستای فخروئیه  به مساحت 601/46 متر مربع 
ک شماره 52 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی محمدعلی  قسمتی از پلا

جعفری محرز گردید. 
4- برابر رأی شماره 140460319013002169 مورخ 21‏/03‏/1404خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا به مساحت 796/38متر مربع  ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 55‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل  قسمتی از پلا
مالکیت قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی 

ک فوق محرز گردید.  و مشاعی اولیه پلا
5- برابر رأی شماره 140460319013002175 مورخ 21‏/03‏/1404خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا  به مساحت 290/71 متر مربع قسمتی 
ک شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل مالکیت  از پلا
قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی و 

ک فوق محرز گردید.  مشاعی اولیه پلا
6- برابر رأی شماره 140460319013002173 مورخ 21‏/03‏/1404خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا به مساحت 176/23 متر مربع قسمتی 
ک شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل مالکیت  از پلا
قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی و 

ک فوق محرز گردید.  مشاعی اولیه پلا
7- برابر رأی شماره 140460319013002156 مورخ 20‏/03‏/1404خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا  به مساحت 2183/19 متر مربع  ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل  قسمتی از پلا
مالکیت قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی 

ک فوق محرز گردید.  و مشاعی اولیه پلا

8- برابر رأی شماره 140460319013002160 مورخ 20‏/03‏/1404خانم ستاره امینی زاده نسبت به ششدانگ 
ک شماره  یک قطعه زمین کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا به مساحت 822 متر مربع قسمتی از پلا

55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت آقای  یاراله امینی زاده محرز گردید. 
9- برابر رأی شماره 140460319013002167 مورخ 21‏/03‏/1404  خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا به مساحت 456/80 متر مربع  ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل  قسمتی از پلا
مالکیت قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی 

ک فوق محرز گردید.  و مشاعی اولیه پلا
10- برابر رأی شماره 140460319013002111 مورخ 20‏/03‏/1404  خانم ستاره امینی زاده نسبت به ششدانگ 
ک  یک قطعه زمین کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا  به مساحت 427/16 متر مربع قسمتی از پلا
شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل مالکیت  رسمی و 

مشاعی مرحوم یاراله امینی زاده محرز گردید. 
11- برابر رأی شماره 140460319013002168 مورخ 21‏/03‏/1404  خانم ستاره امینی زاده نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی واقع در روستای برکنان علیا  به مساحت 227 متر مربع قسمتی 
ک شماره 55 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از آقای فیض اله امینی زاده از محل مالکیت  از پلا
قهری خانم توران و آقای علی امینی زاده دو تن از ورثه مرحوم یاراله امینی زاده مالک رسمی و 

ک فوق محرز گردید.  مشاعی اولیه پلا
12- برابر رأی شماره 140460319013002291 مورخ 26‏/03‏/1404  آقای جمشید امینی زاده نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در روستای برکنان سفلی  به مساحت 1305/56 متر مربع 
ک شماره 58 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای میرزا امینی  قسمتی از پلا

و خانم گلنساء امینی زاده محرز گردید. 
13- برابر رأی شماره 140460319013002083 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای محمدرضا اباذری نسبت به 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در دهوج  به مساحت 851/12 متر مربع قسمتی از پلا
71 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از طرف ورثه عین اله اباذری از محل مالکیت رسمی و مشاعی 

مرحوم عین اله بنی اسدی فرزند غلامشاه محرز گردید. 
14- برابر رأی شماره 140460319013002074 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای محمدرضا اباذری نسبت به 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در دهوج  به مساحت 2216/50 متر مربع قسمتی از پلا
71 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری به صورت عادی از خانم ها عرب و معصومه هر دو بیاناتی از محل 

مالکیت عادی آقای درویش بیاناتی از میزان مجهول و بلاثبت محرز گردید. 
15- برابر رأی شماره 140460319013001928 مورخ 14‏/03‏/1404  آقای نادر بهرام نژاد  نسبت به ششدانگ 
ک شماره 290  یک قطعه باغ  واقع در گنوئیه کیسکان به مساحت 1262/64 متر مربع قسمتی از پلا

‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی اسکندر بهرام نژاد محرز گردید. 
16- برابر رأی شماره 140460319013001943 مورخ 14‏/03‏/1404  آقای مصطفی بهرام نژاد  نسبت به 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ  واقع در گنوئیه کیسکان به مساحت 1566/21 متر مربع قسمتی از پلا

290 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی خود متقاضی محرز گردید. 
17- برابر رأی شماره 140460319013002046 مورخ 19‏/03‏/1404  آقای علی بهرام نژاد  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور  واقع در گنوئیه کیسکان به مساحت 11238/30 متر مربع قسمتی از 

ک شماره 290 ‏- اصلی بخش 40 کرمان محرز گردید.  پلا
18- برابر رأی شماره 140460319013002200 مورخ 21‏/03‏/1404  آقای هوشنگ بهرام نژاد  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه  زمین مشجر واقع در اراضی سنگوئیه کیسکان به مساحت 2111/88 متر مربع قسمتی 

ک شماره 291 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت اسکندر بهرام نژاد محرز گردید.  از پلا
19- برابر رأی شماره 140460319013002174 مورخ 21‏/03‏/1404  آقای محمود میرزائی لک نسبت به 
ک شماره 14  ششدانگ یک قطعه  باغ واقع در روستای زرجان به مساحت 598 متر مربع قسمتی از پلا

فرعی از 332 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت دیدار قلی میرزائیمحرز گردید. 
20- برابر رأی شماره 140460319013002432 مورخ 31‏/03‏/1404  آقای محمود میرزائی لک  نسبت 
ک  به ششدانگ یک قطعه  باغ واقع در روستای زرجان به مساحت 1617/80 متر مربع قسمتی از پلا
شماره 14 فرعی از 332 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی دیدار میرزائی 

محرز گردید. 
21- برابر رأی شماره 140460319013001605 مورخ 01‏/03‏/1404  خانم حمیده علیرضائی  نسبت به 
ک شماره 753  ششدانگ یک قطعه  باغ واقع در بافت به مساحت 1683/86 متر مربع قسمتی از پلا

‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت  محرز گردید. 
22- برابر رأی شماره 140460319013002221 مورخ 21‏/03‏/1404  خانم معصومه ایلاقی  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه  زمین مشجر واقع در قلعه کهنه بافت به مساحت 2529/5 متر مربع قسمتی از 

ک شماره 761 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت غلامرضا رنجبر محرز گردید.  پلا
23- برابر رأی شماره 140460319013002289 مورخ 26‏/03‏/1404  خانم لیلی حیدری پور بردسیری 
نسبت به ششدانگ خانه واقع در بافت بلوار امام حسین)ع( به مساحت 792/56 متر مربع قسمتی 
گرامی حیدری پور از میزان مجهول و  کرمان خریداری از  ک شماره 790 ‏- اصلی بخش 40  از پلا

بلاثبت محرز گردید. 
کبر دهقانی  نسبت به ششدانگ  24- برابر رأی شماره 140460319013001774 مورخ 07‏/03‏/1404  آقای ا
ک شماره 876 ‏- اصلی بخش  مغازهواقع در بافت بازارچه قدیم به مساحت 20  متر مربع قسمتی از پلا

40 کرمان از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی ربابه شفیعیمحرز گردید. 
25- برابر رأی شماره 140460319013002172 مورخ 21‏/03‏/1404  آقای دادخدا مهدوی نژاد  نسبت 
ک  به ششدانگ یکبابمغازه واقع در  بافت بازار ولی عصر به مساحت 21/22  متر مربع قسمتی از پلا

شماره 930 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت شهرداری محرز گردید. 
26- برابر رأی شماره 140460319013002292 مورخ 26‏/03‏/1404  آقای احمد الیاسی  نسبت به 
ک شماره 930  ششدانگ مغازه واقع در  بافت بازار ولی عصر به مساحت 21/25  متر مربع قسمتی از پلا

‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت مالکین مشاعی محرز گردید. 
27- برابر رأی شماره 140460319013001638 مورخ 04‏/03‏/1404  آقای عین اله امینی زاده بزنجانی  
ک  نسبت به ششدانگ مغازه واقع در  بافت بازار ولی عصر به مساحت 23/59 متر مربع قسمتی از پلا

شماره 930 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت مالکین رسمی و مشاعیمحرز گردید. 
28- برابر رأی شماره 140460319013002043 مورخ 19‏/03‏/1404  آقای جلال محمدی زاده گریغانی  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی باقرآباد به مساحت 253 متر مربع قسمتی 

ک شماره 999 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت نادعلی صفاریمحرز گردید.  از پلا
29- برابر رأی شماره 140460319013002121 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای محمد جلالی نژاد  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در  اراضی دو چشمه به مساحت 2669/50 متر مربع قسمتی 

ک شماره 1750 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید.  از پلا
30- برابر رأی شماره 140460319013002155 مورخ 20‏/03‏/1404  خانم مهدیه جلالی نژاد  نسبت به سه 

دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در  اراضی دو چشمه به مساحت 3631/32متر مربع 
ک شماره 1750 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید.  قسمتی از پلا

31- برابر رأی شماره 140460319013002157 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای جعفر جلالی نژاد  نسبت به سه 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در  اراضی دو چشمه به مساحت 3631/32 متر مربع 

ک شماره 1750 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید.  قسمتی از پلا
32- برابر رأی شماره 140460319013002159 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای جعفر جلالی نژاد  نسبت به سه 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در  اراضی دو چشمه به مساحت 5253/59متر مربع 

ک شماره 1750 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید.  قسمتی از پلا
33- برابر رأی شماره 140460319013002158 مورخ 20‏/03‏/1404  خانم مهدیه جلالی نژاد  نسبت به سه 
دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در  اراضی دو چشمه به مساحت 5253/59 متر مربع 

ک شماره 1750 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از سهام مجهول و بلاثبت محرز گردید.  قسمتی از پلا
34- برابر رأی شماره 140460319013001976 مورخ 14‏/03‏/1404  خانم سروناز منوچهری  نسبت به 
ک  گرگیشان به مساحت 988/14متر مربع قسمتی از پلا ششدانگ یک قطعه باغ واقع در  اراضی 
شماره 1846 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت رسمی و مشاعی مرحوم دادخدا علی حسینی 

محرز گردید. 
35- برابر رأی شماره 140460319013001978 مورخ 14‏/03‏/1404  خانم نسرین منوچهری  نسبت به 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ واقع در  اراضی گرگیشان به مساحت 1176/72متر مربع قسمتی از پلا

1846 ‏- اصلی بخش 40 کرمان از محل مالکیت دادخدا علی حسینی محرز گردید. 
36- برابر رأی شماره 140460319013002071 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای داود آقائی افشار  نسبت 
بهششدانگ یک قطعه زمین مشجرواقع در موتور پمپ دهوج به مساحت 7082متر مربع قسمتی از 
ک شماره 4140 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از خانم ها مهین و مطهره ،آقایان عباس ، احمد  پلا
ک فوق به استناد تصرفات  ، محمود، و مرتضی همگی آقائی افشار از میزان سهام مجهول و بلاثبت  پلا

مفروز مجزی شده محرز گردید. 
37- برابر رأی شماره 140460319013002069 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای داود آقائی افشار  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر واقع در  موتور پمپ دهوج به مساحت 5937/38متر مربع قسمتی از 
ک شماره 4140 ‏- اصلی بخش 40 کرمان خریداری از خانم ها مهین و مطهره ،آقایان عباس ، احمد  پلا
ک فوق به استناد تصرفات  ، محمود، و مرتضی همگی آقائی افشار از میزان سهام مجهول و بلاثبت  پلا

مفروز مجزی شده  محرز گردید. 
بخش 41 کرمان

38- برابر رأی شماره 140460319013002161 مورخ 20‏/03‏/1404  آقای محمدرضا اباذری نسبت به 
ک شماره 399  ششدانگزمین زراعیواقع در نراب شادیان به مساحت 513/48متر مربع قسمتی از پلا

‏- اصلی بخش 41 کرمان از محل مالکیت عباس آقائی افشارمحرز گردید. 
بخش 42 کرمان

39- برابر رأی شماره 140360319013005937 مورخ 13‏/10‏/1403آقای محمد ابراهیم تاج الدینی 
کستان به  نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مشجر نیمه محصورواقع در رابر - تا
ک شماره 21 فرعی از 12 ‏- اصلی بخش 42 کرمان از محل  مساحت 1417/43متر مربع قسمتی از پلا

کبر و اصغر تاج الدینیمحرز گردید.  مالکیت ا
40- برابر رأی شماره 140360319013005938 مورخ 13‏/10‏/1403آقای فرزین تاج الدینی  نسبت به 
کستان به مساحت  یک دانگ و نیم سهم مشاع از ششدانگ زمین مشجر نیمه محصور واقع در  رابر - تا
ک شماره 21 فرعی از 12 ‏- اصلی بخش 42 کرمان از محل مالکیت  1417/43 متر مربع قسمتی از پلا

کبر و اصغر تاج الدینی محرز گردید.  ا
41- برابر رأی شماره 140360319013004868 مورخ 08‏/09‏/1403خانم مهری تاج الدینی  نسبت به دو 
ک شماره 690  دانگ از ششدانگباغ محصور واقع در رابر به مساحت 9248/57متر مربع قسمتی از پلا

کبر و اصغر تاج الدینی محرز گردید.  فرعی از 12 ‏- اصلی بخش 42 کرمان از محل مالکیت ا
42- برابر رأی شماره 140360319013004870 مورخ 08‏/09‏/1403آقای محمد ابراهیم تاج الدینی  
نسبت به  ششدانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی واقع در رابر  به مساحت 99/34متر مربع قسمتی 
کبر و اصغر تاج الدینی  ک شماره 1994 فرعی از 12 ‏- اصلی بخش 42 کرمان از محل مالکیت ا از پلا

محرز گردید. 
43- برابر رأی شماره 140460319013002044 مورخ 19‏/03‏/1404آقای محمد بنی اسدی نسبت به  
ششدانگ یک قطعه باغ محصورواقع در مزرعه باقرآباد قطعه دو رابر به مساحت 8907/25متر مربع 
ک شماره 50 ‏- اصلی بخش 42 کرمان  خریداری از ورثه مرحوم مختار بنی اسدی یکی  قسمتی از پلا

از مالکین رسمی و مشاعی محرز گردید. 
44- برابر رأی شماره 140460319013002027 مورخ 19‏/03‏/1404آقای محمد بنی اسدی  نسبت به  
ششدانگ یک قطعه زمین مشجرواقع در روستای سیه بنوئیه مزرعه باقر آباد به مساحت 12401متر مربع 

ک شماره 50 ‏- اصلی بخش 42 کرمان محرز گردید.  قسمتی از پلا
45- برابر رأی شماره 140460319013002042 مورخ 19‏/03‏/1404آقای محمد بنی اسدی  نسبت به  
ششدانگ یک قطعه زمین مشجرواقع در  مزرعه باقرآباد  قطعه دو رابر به مساحت 1264/16متر مربع 
ک شماره 50 ‏- اصلی بخش 42 کرمان  خریداری از ورثه مرحوم مختار بنی اسدی یکی  قسمتی از پلا

از مالکین رسمی و مشاعی  محرز گردید. 
بخش 43 کرمان

46- برابر رأی شماره 140460319013002290 مورخ 26‏/03‏/1404آقای حسن کریمی  نسبت به  ششدانگ 
زمین مشجر  واقع در  روستای چهارطاق مزرعه پشتوئیه به مساحت 1336/51 متر مربع قسمتی از 
ک شماره 260 ‏- اصلی بخش 43 کرمان   از محل مالکیت احمد کریمی ورثه مالک رسمی مشاعی  پلا

محمدحسن صادقی  محرز گردید. 
کریمی  نسبت به   47- برابر رأی شماره 140460319013002300 مورخ 26‏/03‏/1404خانم خدیجه 
ششدانگ زمین مزروعی مشجر  واقع در  روستای چهارطاق مزرعه پشتوئیه به مساحت 4147 متر مربع 

ک شماره 260 ‏- اصلی بخش 43 کرمان   از محل مالکیت احمد کریمی محرز گردید.  قسمتی از پلا
48- برابر رأی شماره 140460319013001807 مورخ 10‏/03‏/1404  خانم ذلیخا آوش  نسبت به ششدانگ 
زمین مشجر با درج اعیانی به مساحت 307 متر مربع  واقع در گوغر ده قره خان به مساحت 427/25 
ک شماره 11 فرعی از 301 ‏- اصلی بخش 43 کرمان از محل مالکیت درویش  متر مربع قسمتی از پلا

شهسواری محرز گردید. 
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